luận của
Chủ tịch UBND tỉnh - Trưởng ban An toàn giao thông tỉnh tại Hội nghị tổng kết
công tác đảm bảo trật tự an toàn giao thông năm 2018, triển khai nhiệm vụ năm
2019; Công văn số 435 /CV-HĐPH ngày 25/1/2019 của Hội đồng phổ biến, giáo
dục pháp luật tỉnh về tăng cường phổ biến pháp luật dịp Tết Kỷ Hợi 2019;

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị:
1. Tăng cường tuyên truyền bảo đảm ATTP dịp Tết Nguyên đán Kỷ
Hợi và Lễ Hội xuân năm 2019
Tăng cường thông tin các chủ trương, chính sách của Đảng, các quy định
của pháp luật, các văn bản liên quan đến công tác quản lý an toàn thực phẩm
(ATTP)...

Biểu dương gương
người tốt, việc tốt trong chấp hành pháp luật về giao thông, đồng thời phê phán
các tổ chức, cá nhân cố ý vi phạm các quy định của pháp luật về bảo đảm trật tự,
an toàn giao thông.

3. Tăng cường tuyên truyền, phổ biến pháp luật dịp Tết Kỷ Hợi 2019
Tuyên truyền nội dung Chỉ thị số 21-CT/TW ngày 21/12/2012 của Ban Bí

Thư (khóa XI) về đẩy mạnh thực hành tiết kiệm, chống lãng phí; Chỉ thị số 41-
CT/TW ngày 05/02/2015 của Ban Bí Thư (khóa XI) về việc tăng cường sự lãnh
đạo của Đảng đối với công tác quản lý và tổ chức lễ hội; Nghị định